
 

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212 Site: 

www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitação@tuiuti.sp.gov.br 

  

  
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

  
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

  

  

  O Prefeito do Município de Tuiuti, considerando que a ata de 
abertura do certame, após apresentação e julgamento de recursos, adjudica 
e homologa o objeto à empresa abaixo relacionada, para o item 

REALIZAÇÃO DE ESTUDO DE INVESTIGAÇÃO AMBIENTAL 
CONFIRMATÓRIA PARA CONTINUIDADE DO PLANO DE 

ENCERRAMENTO DO VAZADOURO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO 
MUNICÍPIO DE TUIUTI, COM BASE NO ESCOPO DE SERVIÇOS CONTIDO 
NO ESTUDO DE AVALIAÇÃO AMBIENTAL PRELIMINAR ELABORADO 

PELA DIVISÃO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E APROVADO 
PELO ÓRGÃO AMBIENTAL ESTADUAL E NOS TERMOS DAS 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS, 
conforme segue: 
 

 
- A Empresa TCA SOLUÇÕES E PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA - EPP 
(CNPJ Nº 10.245.713/0001-79), com valor total a importância de R$ 

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) no período de doze meses. 
 

Vencedora da Tomada de Preços nº 002/2022, com abertura de 
Habilitação realizada em 13 de junho de 2022 e julgamento das Propostas realizada 
em 01 de julho de 2022, conforme negociação descrita na ata deste processo.   
 
 
 

Tuiuti, 12 de julho de 2.022. 

 
 
 

 
 

 

ANDERSON SANTOS CORREIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 12/julho/2022. 

tel:11

